Conradus

Conradus Tenuis de Freudenau.
Conradus Agrippa.
Conradus Milus.
Cyprianus Louicius.

Ceterorum auctorum libri prohibiti.

*Capricci del Bassano di Giambattista Gelli, quod
 die emendatus non prodierit.*
*Chamanni Elinssachy de tabernis montanis
 chronologia ex sacris literis.*
Ciri Theodori Pedroni Epigrammata.

Auctorum incerti nominis libri
prohibiti.

*Capita fidei Christianae contra Papam, et per-
 tus inferentia.*
Capa finita.
Carantii et Mercurij Dialogi.
Catalogus Papae et Musae.
Catalogus testium veritatis ex sanctis Patribus.
Catechismus Ecclesiae Argentoratensis.
Catechismus Tubicensis.
Catechismus pro ecclesia Vircembergen.

E 2 Catechismus

- Catechismus, cui titulus, *Quod numerus*
 Catechismus, cui titulus est, *Catechismus maior*
 et minor.
 Catechismus, eius formulario per instituire et
 animare iuveniles in religione Chri-
 stiana, facta a modo di Dialogo.
 Catechismus peritus pro parva in scholis super
 anctis.
 Catechismus super evangelium Marci.
 Catechismus sine Symboli expositione.
 Catechismus sine explicatio Symboli Apostolici.
 Catechesis parvorum in fide, literis, et moribus.
 Causa, quare Synodus indicta à Rom. Ponti-
 fice Paulo III. recusavit Principes, Status, et
 civitates Imperii protestantes parvam et catho-
 licam doctrinam.
 Centum et quatuordecim sententiae Patrum de
 officio verorum Rectorum Ecclesie.
 Centum et quinquaginta etc.
 Christiana institutio.
 Christiani scholæ Episcoporum etiam libri duo ex
 hinc postea excerpti.
 Christiani monumenta de iudicia.

Christiana

- Christiana responsio ministrorum Evangelij Ba-
 siliæ, cur missam, etc.
 Concilio Magdeburgensi publicatio litterarum
 ad omnes Christo fideles anno 1550.
 Clericalia Salamensis.
 Collatio divinarum et Papalium Canonum.
 Collocutio de monstratibus ex Preceptis, A-
 postolis, et Doctrinis Ecclesie, quod Spi-
 ritus sanctus à solo Patre procedit.
 Colloquium Cyclæ et Lutheri.
 Colloquium Marburgense.
 Colloquium Wormaticum institutum anno 1527.
 Commentarius Germ. in Cornelium Tacitum.
 Commentarius de Angelo Melancthonis.
 Commentarius in priorem Tertuliani epistolam
 à viro summe pietatis conscriptus.
 Comedie et tragedie aliquot ex veteri Testa-
 mento publicare Ioanne Oporio.
 Comedie super questionem, *Quid sit morte in-
 solatio morientis, etc.*
 Concilium Theologicum adversus hereti-
 cos literarum studiosos, etc.
 Concilium Pisanum, quod verius concilium

E 3 decem

dicendum est.

- Conciones de decem Preceptis Dominicis.*
- Concordantia principum nationis Germanicæ de assensu christiano.*
- Confessio fidei Augustana.*
- Confessio fidei Baronii, et Nobilium Bohemie.*
- Confessio Saxonica.*
- Confessio Ecclesie Tigurina.*
- Confessio Wirtembergensis.*
- Confutatio determinationis doctorem Parisien-
siam contra Martinum Lutherum.*
- Confutatio vnius et viginti propositionum de
differentia legis et Evangelij.*
- Congregatio, sine collectis insigniam concordan-
tiarum Biblicæ.*
- Capitulum Christianum.*
- Confessio d' alcuni Vescovi congregati in Bologna.*
- Contra regulam Minoritarum et vniuersas per-
ditionis scilicet.*
- Contra sanctos Zelystos.*
- Conuentus Augustensis.*
- Copia d' vna lettera scritta alla IIIIL de Gen-
naio M. D. C.*

Cardigeræ

*Cardigeræ vniuersi confligunt alibi, Dialogus.
Cymbalum mundi.*

AUTORES PRIMÆ

CLASSIS.

D

- David Georgius ex Delfto.*
- David Proferus Lyffius, vel
Pffinger.*
- David Schifer.*

- Didymus Fascianus, qui est Melanchton.*
- Dietrichus Cellarius.*
- Diuitius Melander.*
- Dominicus Caramanus.*
- Dominicus Melgarianus.*

Ceterorum autorū libri prohibiti.

- Dante Monarchia.*
- Danielis Chytræi liber de autoritate et certitu-
dine Christiane doctrine, et ratione di-
scendi Theologiam.*
- Desiderij Erasmi Rotterodami Culpæ puerum li-
ber, Moris, Lingue, Christianitatis, et
iustitiae, De interdicto usu carnicum, Exultatio*

Paraphrasæ

*Paraphrasi in Latinam, quae à Bernardi
no Tomitano in Italianam linguam conversa
est: cetera vero opera ipsius, in quibus de re-
ligione tractat, auctoritate prohibita sunt, quon-
iam à facultate Theologica Parisiensi, vel
Louvaniensi expurgata non fuerint.*

*Alia vero ex multis, quae in multis Partibus
Moralium permittuntur: Inferiora vero quae
iam edita sunt, expulsi loci suspecti in-
dicio alicuius facultatis Theologicae univer-
sitalis (Catholicae, vel Imperatoris) alicuius
generalis, permittantur.*

**Autorum incerti nominis libri
prohibiti.**

- Declaratio de Libertate*
 - Decreti Natterbergense, editi anno M. D. XIII.*
 - Defensio pro Zuinglio*
 - Defensio aduersus hereticos Catholicorum, à con-
nationem Roberti Episcopi aduersus*
 - Dialogi de Mercurio et Cupido*
 - Dialogi aduersus Iacobum Fabrum*
 - Dialogus de Antiquitate*
- Dialogus

- Dialogus de morte Iulij 31 P. P. sive Iulian.*
- Dialogus Karliani, et Regellian.*
- Dialogus Martiani Leniathan.*
- Dialogus obfcurarum virarum, in quo tres collo-
quantur Theologi.*
- Dialogus Paradocor, quae Romani Pontificis
orator videtur cum eo, qui est, etc.*
- Dialogus oratoris Pontificis Romani, et illius
qui est Pontifici à confessionibus.*
- Dyscori supra s. fiventi di S. Francisca.*
- Dyscordia della Chiesa.*
- Disputatio Bolognensis*
- Disputatio Bernensia*
- Disputatio Cronicensis cum duabus epistolis.*
- Disputatio inter Clericum et militem super pu-
estate Praelatis Ecclesiae atque Principibus
Terrarum commissa, abio Sempronio Floridary.*
- Disputatio Lyptica inter Martinum et Haer-
esymum Emserum.*
- Diurnale Romani impressum Luz dani, in edi-
bus Philiberti Rollet et Bartolomei Freni.*
- Doctrina vetus et nova.*
- Doctrina verissima, sumpta à cap. 1111. Epi-*

Sola ad Romanos: ut consolentur afflicta et scientia.

Dragale locorum commisitum.

Dux letore d' un Cortigiano, nelle quali si dimostra che la fede, etc.